
UCHWAŁA Nr  LV/347/10
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn.  zm.1)) oraz  art.166,  art.169, 
art. 170 i art. 184 ust. 1  pkt. 10a ustawy z dnia 30  czerwca  2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2))  w związku z art.  121 ust.  4 i 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.  1241 z późn.  zm.3))  oraz art.  211 ust.  1-5,  art.  212,  art.  216,  ust.  1,2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 157, poz. 12404)) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 rok

ogółem o kwotę 370 118,84 zł

w tym:

w dziale 750 Administracja Publiczna o kwotę 37 118,84 zł

rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

o kwotę 37 118,84 zł

- na podstawie umowy PL.3.22/3.3.01/10.01833/ERN-116 
zawartej z Euroregionem „NYSA”

1)zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,              
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675

2)zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. Z 2005 r.  Nr 169, poz.  1420, 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112,  
Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72,  
poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 161, poz. 1277

3)zmiany tekstu jednolitego  wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2009 r.  Nr 219, poz.  1706, 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620

4)zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835



w dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 333 000,00 zł.

rozdział 92601 Obiekty sportowe

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych

o kwotę 333 000,00 zł.

- na podstawie porozumienia DS.-S/2254/10z Marszałkiem 
Województwa Dolnośląskiego

§ 2.

Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 rok

ogółem o kwotę 370 118,84 zł

w tym:

w dziale 750 Administracja Publiczna o kwotę 37 118,84 zł

rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4218 Zakup materiałów o kwotę 21 768,84 zł

§ 4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji

o kwotę 15 350,00 zł

- na realizację mikroprojektu „Podniesienie jakości usług 
turystycznych na pograniczy polsko-czeskim”

w dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 333 000,00 zł

rozdział 92601 Obiekty sportowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne o kwotę 333 000,00 zł

- na zadanie pn: „Budowa kompleksu boisk sportowych 
w ramach programu "Moje boisko Orlik 2012" przy 
ul. Lubawskiej 8 w Kamiennej Górze

§ 3.

Wprowadza  się  następujące  zmiany w planie  wydatków budżetu miasta  Kamienna 
Góra na 2010 rok

- zmniejsza się: ogółem o kwotę 371 584,00 zł

w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 200 000,00 zł

rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne o kwotę 200 000,00 zł

- zadanie pn: „Zagospodarowanie terenu przy budynkach 
ul. Jeleniogórska”

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5 000,00 zł



rozdział 75495 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5 000,00 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 66 584,00 zł

rozdział 80104 Przedszkola

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

o kwotę 66 584,00 zł

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 100 000,00 zł

Rozdział 92195 Pozostała działalność

§ 6050 Wydatki inwestycyjne o kwotę 100 000,00 zł

- zadanie pn: „Budowa podziemnej trasy turystycznej-
zagospodarowanie kamiennogórskich podziemi hacele  
turystyczne”

- zwiększa się: ogółem o kwotę 371 584,00 zł

w dziale 750 Administracja Publiczna o kwotę 70 000,00zł

rozdział 75022 Rada Miejska

§ 4210 Zakup materiałów o kwotę 20 000,00 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50 000,00 zł

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5 000,00 zł

rozdział 75404 Komendy Wojewódzkie Policji

§ 6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

o kwotę 5 000,00 zł

w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 20 000,00 zł

Rozdział 758 Rezerwy ogólne i celowe

§ 4810 Rezerwa ogólna o kwotę 20 000,00 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 166 584,00 zł

rozdział 80110 Gimnazja

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty ( SGEE)

o kwotę 31 584,00 zł

rozdział 80195 Pozostał działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 135 000,00 zł

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 60 000,00 zł

rozdział 92195 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 60 000,00 zł



w dziale 926 Kultura fizyczna i sport O kwotę 50 000,00 zł

rozdział 92601 Obiekty sportowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50 000,00 zł

§ 4.

Po wprowadzeniu powyższych zmian:

Plan dochodów wynosi: 55  635 347,65 zł
W tym na zadania zlecone 5 975 017,63 zł
Plan wydatków wynosi 60 169 985,65 zł
W tym na zadania zlecone 5 975 017,63 zł

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

      Małgorzata Krzyszkowska



UZASADNIENIE
                                      do UCHWAŁY  Nr LV/347/10

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 27 października 2010 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków  budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 rok 

wymienione w powyższym projekcie dotyczą:

• w § 1 i § 2 zwiększa się plan dochodów i wydatków w tytułu przyznanego gminie 

dofinansowania z Euroregionu NYSA na realizację mikroprojektu ”Podniesienie jakości usług 

turystycznych  na  pograniczy  polsko-czeskim”  oraz  przyznanej   przez  Marszałka 

Województwa  Dolnośląskiego  dotacji  celowej  na  realizację  zadania  „Budowa  kompleksu 

boisk sportowych w ramach programu "Moje boisko Orlik 2012" przy ul. Lubawskiej 8 w 

Kamiennej Górze”

•  w § 3 dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących: zmniejsza się w zakresie 

zadań, które nie będą realizowane do końca 2010 roku, natomiast zwiększa się plan dotyczący 

realizacji  zadań  związanych  z  kulturą,  sportem,  oświatą  oraz  funkcjonowaniem  Rady 

Miejskiej.


